

**บัญชีแสดงรายการประมาณราคา**

รายการประมาณราคาโครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ : -

ระยะเวลาการดำเนินการ : 90 วัน

หน่วยงานออกแบบ : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานดินซุดและถมกลับคืน							
	งานดินซุด และถมกลับคืน	12.000	ลบ.ม.		-	125.00	1,500.000	1,500.000
	งานดินถมกลับคืน	9.000	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.000	891.000
	ทรายหยาบรองกันหลุม	0.400	ลบ.ม.	280.38	112.152	91.00	36.400	148.552
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้นกันหลุม หน้า 5 ซม.	0.400	ลบ.ม.		-	398.00	159.200	159.200
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.080	ถุง	129.59	269.547	-	-	269.547
	ทรายหยาบ	0.248	ลบ.ม.	280.38	69.534	-	-	69.534
	หินย่อย	0.412	ลบ.ม.	560.00	230.720	-	-	230.720
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	15.000	ลบ.ม.		-	498.00	7,470.000	7,470.000
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	100.800	ถุง	129.59	13,062.672	-	-	13,062.672
	ทรายหยาบ	9.000	ลบ.ม.	280.38	2,523.420	-	-	2,523.420
	หินย่อย	16.350	ลบ.ม.	560.00	9,156.000	-	-	9,156.000
3	งานเหล็กเสริม	0.250	ตัน		-	-	-	-
	เหล็กเสริมกลม RB 6 mm.	40.000	เส้น	43.92	1,756.800	9.10	364.000	2,120.800
	เหล็กเสริมกลมข้ออ้อย DB 12 mm.	70.000	เส้น	162.46	11,372.200	29.30	2,051.000	13,423.200
	เหล็กตะแกรงไวท์เมท 4 มม. @ 20x20 ซม.	89.000	ตร.ม.	24.18	2,152.020	5.00	445.000	2,597.020
	ลวดผูกเหล็ก	10.000	กก.	51.40	514.000	-	-	514.000
4	งานไม้แบบ				-	-	-	-
	งานไม้แบบพร้อมคร่าไม้ค้ำยัน	20.000	ตร.ม.	200.00	4,000.000	133.00	2,660.000	6,660.000
5	งานสี	89.000	ตร.ม.		-	30.00	2,670.000	2,670.000
	สีน้ำรองพื้นปูนใหม่ขนาด 3.785 ลิตร	2.000	กป.	404.21	808.420	-	-	808.420
	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	2.000	ถัง	2,046.73	4,093.460	-	-	4,093.460
	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	1.000	ถัง	1,476.64	1,476.640	-	-	1,476.640
	สีเคลือบน้ำมัน ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	1.000	กป.	481.31	481.310	-	-	481.310
	สีเคลือบน้ำมัน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร	1.000	กป.	448.60	448.600	-	-	448.600
	<b>รวม(1)</b>				<b>52,527.495</b>		<b>18,246.600</b>	<b>70,774.095</b>

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย ที่ ๔๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางรัฐติกา พรหมเสน)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายชัยทัต เรือนแก้ว)

๔ ๖๕ ๖๐

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวีรพล คำรงค์)